CC2-3517-1

（所在地） （名称）

ℓ（㎏） ℓ（㎏）

 平成・令和  平成・令和

　 ．　． 　 ．　．

第　　　号 第　　　号

（所在地）

  注意  １    この申請書は、２通提出してください。

        ４    ※印欄は、記載しないでください

        ３    「その他参考事項」の欄には、含水率、発熱量などの石炭の規格等を記載してください

譲
渡
等
を
し
よ
う
と
す
る

石
油
製
品
等
又
は
特
定
石
炭
等

そ の 他 参 考 事 項

令    和        年        月        日

譲 渡 等 を す る 理 由

譲 渡 等 予 定 年 月 日

譲

受

人 氏 名 又 は 名 称

住 所

 （住  所)(〒      －        ）

                                   （電話番号      －      －　      ）

順
号

税関長殿

 令和  年  月  日

石油石炭税免税            　           承認申請書

 （氏名又は名称及び代表者氏名）（フリガナ）

収受印

申

請

者

第　　　号

譲渡等をしようとする石油製品
等又は特定石炭等の所在（使
用）場所の所在地及び名称

　　　　　　　租税特別措置法第90条の４第６項ただし書

下記のとおり  租税特別措置法第90条の４の２第４項ただし書　の規定による承認を受けたいので、申請します。

　　　　　　　租税特別措置法第90条の４の３第４項ただし書

 平成・令和

　 ．　．

　　　　　　　　　租税特別措置法第90条の４第６項ただし書

                 第            号

　　　　　　　　　租税特別措置法第90条の４の３第４項ただし書

　上記について、　租税特別措置法第90条の４の２第４項ただし書　の規定による承認をします。

計

ℓ（㎏）ℓ（㎏）

        ２    不要箇所を二重線で抹消してください。

譲渡等をした石油製品等又は
特定石炭等を移入する場所

品 名

数 量

免税引取りした税関名

免税引取承認年月日
及 び
承 認 番 号

     令和      年      月      日

                                                     税関長                      　　印

 ※

石油製品等

特定石炭等

譲 渡

用途外消費・

	Sheet1